Prostory poskytovatel 

objednateli protokolárně vrátí nejpozději do 24 hod. od ukončení poslední z akcí. 

III. 

Cena poskytovaných služeb 

1. Cena poskytovaných služeb, stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem zadávacího 

řízení, činí bez DPH: 2.072.000,- Kč (slovy: dva miliony sedmdesát dva tisíc korun českých). 

DPH bude stanovena v aktuální platné zákonné sazbě, přičemž specifikace ceny je následující 

(stanoveno se sazbou DPH platnou v roce 2024, změní-li se výše DPH, bude vyčíslena DPH 

v aktuálně platné zákonné sazbě v souladu s platnými a účinnými právními předpisy):